

Отчет за финансовото състояние

на ИНФОРМАЦИОННО ОБСЛУЖВАНЕ АД за периода, приключващ на 31 декември 2017

(Всички суми са в хиляди лева, освен ако не е упоменато друго)

|  | Прил. | Към 31 декември |               |
|--|-------|-----------------|---------------|
|  |       | 2017            | 2016          |
| <b>АКТИВИ</b>  |       |                 |               |
| <b>Текущи активи</b>   |       |                 |               |
| Пари и парични еквиваленти                                     | 9     | 10 144          | 10 290        |
| Търговски и други вземания                                     | 10    | 964             | 1 052         |
| Надвнесен корпоративен данък                                   | 10    | 28              | -             |
| Предплатени разходи  | 10а.  | 217             | 142           |
| Материални запаси  | 11    | 570             | 604           |
|  |       | <b>11 923</b>   | <b>12 088</b> |
| <b>Нетекущи активи</b>   |       |                 |               |
| Инвестиции в асоциирани предприятия                            | 12    | -               | -             |
| Имоти, машини и съоръжения                                     | 13    | 14 842          | 14 058        |
| Предоставени аванси и материални активи в процес на изграждане | 14    | 62              | 178           |
| Нематериални активи  | 15    | 1 469           | 714           |
|  |       | <b>16 373</b>   | <b>14 950</b> |
| <b>ОБЩО АКТИВИ</b>   |       | <b>28 296</b>   | <b>27 038</b> |
| <b>ПАСИВИ</b>  |       |                 |               |
| <b>Текущи пасиви</b>   |       |                 |               |
| Задължения към свързани предприятия                            | 16    | 15              | 73            |
| Търговски задължения   | 16    | 868             | 654           |
| Задължения към персонала                                       | 16    | 1 144           | 1 371         |
| Дължими текущи данъци  | 16    | 820             | 645           |
| Задължения за осигуровки                                       | 16    | 356             | 331           |
| Други задължения   | 16    | 318             | 347           |
| Приходи за бъдещи периоди                                      | 17    | 507             | 368           |
|  |       | <b>4 028</b>    | <b>3 789</b>  |
| <b>Нетекущи пасиви</b>   |       |                 |               |
| Нетекущи търговски задължения                                  | 16    | 244             | -             |
| Приходи за бъдещи периоди (нетекущи)                           | 17    | 174             | 233           |
| Пасиви по отсрочени данъци                                     | 18    | 852             | 765           |
| Провизии за пенсии и други подобни задължения                  | 19    | 668             | 606           |
|  |       | <b>1 938</b>    | <b>1 604</b>  |
| <b>ОБЩО ПАСИВИ</b>   |       | <b>5 966</b>    | <b>5 393</b>  |
| <b>СОБСТВЕН КАПИТАЛ</b>  |       |                 |               |
| <b>Капитал и резерви</b>                                       |       |                 |               |
| Основен капитал  | 20    | 2 298           | 2 298         |
| Капитал под условие  | 20    | (469)           | (469)         |
| Резерви  | 21    | 19 202          | 18 560        |
| Натрупани финансови резултати                                  | 22    | 1 299           | 1 256         |
| <b>ОБЩО СОБСТВЕН КАПИТАЛ</b>                                   |       | <b>22 330</b>   | <b>21 645</b> |
| <b>ОБЩО ПАСИВИ И СОБСТВЕН КАПИТАЛ</b>                          |       | <b>28 296</b>   | <b>27 038</b> |

Приложения от номер 1 до номер 35 са неразделна част от настоящия финансов отчет.

Този финансов отчет е одобрен от Съвета на директорите на ИНФОРМАЦИОННО ОБСЛУЖВАНЕ АД и подписан от негово име от Изпълнителния директор на 14.03.2018 год.

Дата на изготвяне: 06.03.2018 г.

Дата на заверка: 17.03.2018 г.

Съставител:

Камелия Софрониева

Заверил, съгласно одиторския доклад:

Изпълнителен директор:

Ивайло Филипов

Регистриран одитор:

ИсаОдит ООД

**Отчет за всеобхватния доход**  
**на ИНФОРМАЦИОННО ОБСЛУЖВАНЕ АД за периода 01.01.2017 - 31.12.2017**  
 (Всички суми са в хиляди лева, освен ако не е упоменато друго)

|   |              | <b>Към 31 декември</b> |               |
|---|--------------|------------------------|---------------|
|   | <i>Прил.</i> | <b>2017</b>            | <b>2016</b>   |
| <b>Продължаващи дейности</b>                                    |              |                        |               |
| Приходи   | 23           | 20 749                 | 19 817        |
| Други приходи   | 23           | 190                    | 269           |
| <b>Общо приходи</b>   |              | <b>20 939</b>          | <b>20 086</b> |
| Разходи за материали и консумативи                              | 24           | (701)                  | (771)         |
| Разходи за външни услуги  | 25           | (3 286)                | (3 163)       |
| Разходи за персонала  | 26           | (12 937)               | (12 480)      |
| Разходи за амортизация  | 27           | (1 463)                | (1 099)       |
| Разходи за обезценки  | 27           | (8)                    | (133)         |
| Други разходи   | 28           | (562)                  | (562)         |
| Балансова стойност на продадени активи                          | 28           | (522)                  | (395)         |
| Суми с корективен характер                                      | 29           | 68                     | 36            |
| <b>Общо разходи за дейността</b>                                |              | <b>19 411</b>          | <b>18 567</b> |
| <b>Резултат от дейността</b>                                    |              | <b>1 528</b>           | <b>1 519</b>  |
| Финансови приходи   | 30           | 3                      | 14            |
| Финансови разходи   | 30           | (94)                   | (105)         |
| <b>Печалби и загуби от операции, които се отчитат нетно</b>     | 23           | 11                     | 20            |
| <b>Печалба/(загуба) преди данъци върху дохода</b>               |              | <b>1 448</b>           | <b>1 448</b>  |
| Разход за данъци  | 31           | (149)                  | (192)         |
| <b>Печалба/(загуба) за периода</b>                              |              | <b>1 299</b>           | <b>1 256</b>  |
| <b>Друг всеобхватен доход</b>                                   |              |                        |               |
| Актьорска печалба/загуба по пенсионни планове с дефиниран доход | 19           | (66)                   | 11            |
| <b>ОБЩО ВСЕОБХВАТЕН ДОХОД ЗА ГОДИНАТА</b>                       |              | <b>1 233</b>           | <b>1 267</b>  |

Приложения от номер 1 до номер 35 са неразделна част от настоящия финансов отчет.

Този финансов отчет е одобрен от Съвета на директорите на ИНФОРМАЦИОННО ОБСЛУЖВАНЕ АД и подписан от негово име от Изпълнителния директор на 14.03.2018 год.

**Дата на изготвяне: 06.03.2018 г.**  
**Дата на заверка: 17.03.2018 г.**

**Съставител:**  
*Камелия Софрониева*

Заверил, съгласно одиторския доклад:

**Изпълнителен директор:**  
*Ивайло Филипов*

**Регистриран одитор:**  
**ИсаОдит ООД**

**Отчет за паричните потоци**  
**на ИНФОРМАЦИОННО ОБСЛУЖВАНЕ АД за периода 01.01.2017 - 31.12.2017**  
(Всички суми са в хиляди лева, освен ако не е упоменато друго)

| Наименование на паричните потоци                           | Към 31 декември       |                       |
|--|-----------------------|-----------------------|
|  | 2016                  | 2016                  |
| <b><u>Нетна печалба (загуба) след данъчно облагане</u></b> | <b><u>1 299</u></b>   | <b><u>1 256</u></b>   |
| Коригирана с:  |                       |                       |
| Амортизации  | 1 463                 | 1 099                 |
| Промени на материалните запаси                             | 34                    | 4                     |
| Промени на краткосрочните вземания                         | (15)                  | 733                   |
| Промени на текущи пасиви                                   | 100                   | (13)                  |
| Промени на дългосрочните задължения                        | 244                   | -                     |
| Други непарични операции                                   | 240                   | 258                   |
| <b><u>Паричен поток от оперативна дейност</u></b>          | <b><u>3 365</u></b>   | <b><u>3 337</u></b>   |
| Придобиване на дълготрайни активи и други изменения        | (2 886)               | (2 382)               |
| <b><u>Парични потоци от инвестиционна дейност</u></b>      | <b><u>(2 886)</u></b> | <b><u>(2 382)</u></b> |
| Платени дивиденди  | (625)                 | (802)                 |
| <b><u>Парични потоци от финансова дейност</u></b>          | <b><u>(625)</u></b>   | <b><u>(802)</u></b>   |
| <b><u>Нетни парични потоци</u></b>                         | <b><u>(146)</u></b>   | <b><u>153</u></b>     |
| <b><u>Парични средства в началото на периода</u></b>       | <b><u>10 290</u></b>  | <b><u>10 137</u></b>  |
| <b><u>Парични средства в края на периода</u></b>           | <b><u>10 144</u></b>  | <b><u>10 290</u></b>  |

Приложения от номер 1 до номер 35 са неразделна част от настоящия финансов отчет.

Този финансов отчет е одобрен от Съвета на директорите на ИНФОРМАЦИОННО ОБСЛУЖВАНЕ АД и подписан от негово име от Изпълнителния директор на 14.03.2018 год.

**Дата на изготвяне: 06.03.2018 г.**  
**Дата на заверка: 17.03.2018 г.**

**Съставител:**  
**Камелия Софрониева**

Заверил, съгласно одиторския доклад:

**Изпълнителен директор:**  
**Ивайло Филипов**

**Регистриран одитор:**  
**ИсаОдит ООД**

Отчет за промените в собствения капитал  
на ИНФОРМАЦИОННО ОБСЛУЖВАНЕ АД за периода 01.01.2017 - 31.12.2017  
(Всички суми са в хиляди лева, освен ако не е упоменато друго)

|  | Основен капитал | Капитал под условие | Законови резерви | Общи резерви  | Резерв от актюерски печалби/загуби | Натрупани финансови резултати | Общо собствен капитал |
|--|-----------------|---------------------|------------------|---------------|------------------------------------|-------------------------------|-----------------------|
| <b>Салдо към 01.01.2016</b>                      | <b>2 298</b>    | <b>(469)</b>        | <b>230</b>       | <b>17 620</b> | <b>(109)</b>                       | <b>1 612</b>                  | <b>21 182</b>         |
| Финансов резултат за текущия период              |                 |                     |                  |               |                                    | 1 256                         | 1 256                 |
| Разпределение на печалба за 2015 г. за дивиденди |                 |                     |                  |               |                                    | (806)                         | (806)                 |
| Разпределение на печалба за 2015 г. за резерви   |                 |                     |                  | 806           |                                    | (806)                         | -                     |
| Други  |                 |                     |                  | 2             | 11                                 |                               | 13                    |
| <b>Салдо на 31.12.2016</b>                       | <b>2 298</b>    | <b>(469)</b>        | <b>230</b>       | <b>18 428</b> | <b>(98)</b>                        | <b>1 256</b>                  | <b>21 645</b>         |
| <b>Салдо към 01.01.2017</b>                      | <b>2 298</b>    | <b>(469)</b>        | <b>230</b>       | <b>18 428</b> | <b>(98)</b>                        | <b>1 256</b>                  | <b>21 645</b>         |
| Финансов резултат за текущия период              |                 |                     |                  |               |                                    | 1 299                         | 1 299                 |
| Разпределение на печалба за 2016 г. за дивиденди |                 |                     |                  |               |                                    | (628)                         | (628)                 |
| Разпределение на печалба за 2016 г. за резерви   |                 |                     |                  | 628           |                                    | (628)                         | -                     |
| Други  |                 |                     |                  | 79            | (65)                               |                               | 14                    |
| <b>Салдо на 31.12.2017</b>                       | <b>2 298</b>    | <b>(469)</b>        | <b>230</b>       | <b>19 135</b> | <b>(163)</b>                       | <b>1 299</b>                  | <b>22 330</b>         |

Приложения от номер 1 до номер 35 са неразделна част от настоящия финансов отчет.

Този финансов отчет е одобрен от Съвета на директорите на ИНФОРМАЦИОННО ОБСЛУЖВАНЕ АД и подписан от негово име от Изпълнителния директор на 14.03.2018 год.

Дата на изготвяне: 06.03.2018 г.

Дата на заверка: 17.03.2018 г.

Съставител:

Камелия Софрониева

Заверил, съгласно одиторския доклад:

Изпълнителен директор:

Ивайло Филипов

Регистриран одитор:

ИсаОдит ООД